
8701 KABELOVÁ PROPOJOVACÍ KRABICE MTS

E870101

E870102

E8701062

E871065

E80400201

E033102002

E8701010

E0601902430

Tělo krabice

Víko krabice

Těsnění vývodky

Matka PG 13,5

Vývodka na hadici

Hadicová spona

Svorka 2x10mm

O-kroužek 24x3

KAD Gehäuse PG 29/21/13,5

KAD Deckel

PG13,5 Dichtungsgummi 18,3x11x8

Druckschraube M20x1,5

SSL Schlauchnippel PG 21x20

Schlauchschellen snapper

Lüsterklemmleiste elastich 2x10mm

O-ring 24x3,0

identifikace popisdetail
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